[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения «Город ЛЮдиново»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2015

  № 679
О размещении культурно развлекательного центра «Луна-Парк»
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью культурно развлекательный центр «Луна-Парк» (далее ООО «Луна-Парк») (ОГРН 1035003379861) от 24.08.2015 о выделении площадки для размещения передвижных аттракционов в целях создания условий для организации досуга населения на территории муниципального образования городское поселение «Город Людиново», администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Людиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить  ООО «Луна-Парк» разместить передвижные аттракционы на территории  парке в районе магазина «Пятерочка» (схема размещения прилагается).
2. Установить период размещения аттракционов со 31 августа 2015 года по 15 сентября 2015 года,  время работы  9.00 до 20.00.
3. Рекомендовать ООО «Луна-Парк» осуществить постановку на налоговый учет в Межрайонной ИФНС России №5 по Калужской области и произвести уплату налогов в соответствии с действующим законодательством.
4. ООО «Луна-Парк»  обеспечить соблюдение правил безопасности и сохранности жизни посетителей аттракционов и окружающих их людей.

5. Рекомендовать ООО «Луна-Парк» заключить договор с МУП «Жилищно-коммунальный сервис» на уборку и обслуживание территории.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела перспективного планирования и доходов А.А.Курсилева.
8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Вр.и.о.Мэра города Людиново                                                                          Е.А.Васильев